
Číslo smlouvy dodavatele:     24Sml00016 

Číslo smlouvy objednatele:    SOAA-Smlouva/64/2024/1 

 

Smlouva o poskytování služeb 

souvisejících se zabezpečením revizí, kontrol, zkoušek, prohlídek a běžného servisu 
technologického zařízení budov – Elektrické rozvodny, elektrické rozvaděče a elektrospotřebiče 

v objektech Státního oblastního archivu v Praze 

  

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „smlouva“) 

 

Smluvní strany: 

Česká republika – Státní oblastní archiv v Praze, organizační složka státu 

se sídlem:  Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4 

IČO:   70979391 

DIČ: nejsme plátci DPH 

číslo účtu: 
za něhož jedná: 

ID datové schránky: 
e-mail:  

kontaktní osoba:  

 

(dále jen „objednatel“ nebo „archiv“) 

a 

 

KOGENERACE s. r. o. 

se sídlem:   Koněvova 177/61, 713 00 Ostrava – Heřmanice 

IČO:                          29443806 

DIČ: CZ29443806 

spis. zn.  zápisu v OR:  oddíl C, vložka 53652 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

číslo účtu:   
za níž (něhož) jedná:       
ID datové schránky: 
e-mail:   

kontaktní osoba: 
 

 

(dále jen „dodavatel“) 
 

 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

(1) Účelem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při poskytování služeb v objektech 
Státního oblastního archivu v Praze, tedy zejména při zajištění provádění revizí, kontrol, zkoušek, 
prohlídek a běžného servisu technologického zařízení budov – Elektrické rozvodny, elektrické 
rozvaděče a elektrospotřebiče v souladu s platnou legislativou, a to zejména podle:  

Zákona č. 250/2021 Sb., nařízení vlády č. 190/2022, ČSN 33 1500, ČSN 33 1600 ed. 2, a dále podle 
dalších souvisejících norem ČSN a návodů výrobců jednotlivých zařízení a elektrospotřebičů. 



2 

 

(2) Smluvní strany konstatují, že tato smlouva je uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení 
zveřejněného pod systémovým číslem: N006/24/V00010635, část 4, kdy KOGENERACE s. r. o. (název 
společnosti) byl vybrán jako dodavatel, který poskytl nejvýhodnější nabídku. 

 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

 

(1) Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajišťovat pro objednatele ve všech níže uvedených 

objektech Státního oblastního archivu v Praze a v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1 této smlouvy 

následující služby: provádění revizí, kontrol, zkoušek, prohlídek a běžného servisu technologického 
zařízení budov - Elektrické rozvodny, elektrické rozvaděče a elektrospotřebiče a závazek objednatele 
zaplatit za řádně a včas poskytnuté služby dohodnutou cenu.  

(2) Nedílnou součástí poskytovaných služeb jsou i následné požadavky: 

(a) vedení lhůtníku revizí, kontrol, zkoušek apod. vč. přehledu o provedených úkonech 

v elektronické podobě, který bude přístupný on-line pro odpovědné pracovníky objednatele. Po 
ukončení platnosti smlouvy bude tento aktualizovaný lhůtník předán objednateli ve formátu 

xlsx; 

(b) v případě zjištění závady při revizi, kontrole, zkoušce apod. neprodlené zpracování cenové 

nabídky na odstranění této závady či závad; 

(c) zajištění běžné údržby a servisu všech TZB, ostatního zařízení a vybavení, elektrospotřebičů, 
věcných prostředků PO a požárně-bezpečnostních zařízení 

 

(3) Objekty Státního oblastního archivu v Praze (dále jen „objekty“) jsou: 
 

1. Státní okresní archiv Benešov, Pod Lihovarem 2145, Benešov 

 

2. Státní okresní archiv Beroun, U archivu 1633, Beroun 

 

3. Státní okresní archiv  Kladno, Floriánské náměstí 103, Kladno 

 

4. Státní okresní archiv  Kladno – depozitář, ul. Severní č.p. 3127, Kladno-Rozdělov 

 

5. Státní okresní archiv  Kladno – depozitář, Třebízského 161, Slaný 

 

6. Státní okresní archiv  Kolín, Zahradní 278, Kolín IV 

 

7. Státní okresní archiv  Kolín – depozitář Poboří, Poboří 45, Plaňany 

 

 

8. Státní okresní archiv Kutná Hora, Benešova 257, Kutná Hora 



3 

 

9. Státní okresní archiv  Mělník, Pod vrchem 3358, Mělník  

 

10. Státní okresní archiv  Mladá Boleslav, Staroměstské náměstí  1, Mladá Boleslav 

 

11. Státní okresní archiv  Nymburk se sídlem v Lysé nad Labem, Zámecká 6, Lysá nad Labem 

 

12. Státní okresní archiv  Nymburk – depozitář Hronětice, Hronětice 1, Kostomlaty nad Labem 

 

13. Státní okresní archiv  Nymburk – depozitář Kostomlaty, 9. května 105, Kostomlaty nad Labem 

 

14. Státní okresní archiv  Praha – venkov, Pražská 728, Dobřichovice 

15. Státní okresní archiv  Příbram, E. Beneše 337, Příbram 

 

16. Státní okresní archiv  Rakovník, Plzeňska 2493, Rakovník 

 

(4) V každém objektu objednatele bude umístěna tzv. Evidenční kniha, do které budou zapisovány 
všechny provedené činností, kontroly, revize, zkoušky apod. Kniha bude sloužit oběma stranám ke 
kontrole plnění povinností dle této smlouvy. Dodavatel je povinen zajistit zápis všech vykonaných 
činností, provedených revizí, kontrol, zkoušek, prohlídek a běžného servisu s uvedením osoby, která 
činnost realizovala, data provedení a jejího podpisu. Každý zápis musí být podepsán též oprávněnou 
osobou objednatele (kontaktní osobou popř. pověřeným zaměstnancem objednatele). Pokud o to 

dodavatel požádá, vyhotoví mu objednatel kopii zápisu z evidenční knihy.   

(5) Povinnost provést v daný čas revizi, kontrolu, zkoušku, prohlídku a běžný servis vyplývá z přílohy č. 1 
této smlouvy, v níž je uvedeno datum provedení poslední revize, zkoušky apod. a interval, resp. 
perioda pro provedení další revize, zkoušky apod. a požadované doklady o provedení (výstup).   

(6) Dodavatel se zavazuje, že po dobu trvání této smlouvy pro objednatele na jeho žádost (objednávku) 
zajistí i provedení dalších nutných oprav, prací a služeb, jež nejsou předmětem této smlouvy a které 
nejsou ke dni uzavření této smlouvy objednateli známy a nelze je předjímat. Výčet dalších prací  
a služeb s uvedením jejich ceny je obsahem ceníku, který je přílohou č. 2 této smlouvy. Pokud bude 

objednatel potřebovat provedení prací či služeb v příloze 1 a 2 nespecifikovaných, vyžádá si  
u dodavatele nezávaznou cenovou nabídku, na základě které, bude-li pro něj akceptovatelná, vystaví 
objednávku.    

(7) Dodavatel bere na vědomí, že při zajišťování služeb jsou kladeny zvýšené nároky na bezpečnost  
a ochranu objektů s ohledem na charakter budov, ve kterých jsou uloženy písemnosti 
nenahraditelných hodnot. 

 

 



4 

 

Článek III. 
Doba a místo plnění a práva a povinnosti smluvních stran 

(1) Poskytování služeb dodavatelem bude zahájeno okamžikem nabytí účinnosti této smlouvy. Tato 

smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 36 měsíců ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 

(2) Místem plnění předmětu této smlouvy jsou všechny objekty objednatele specifikované v článku II. 
odst. 3) této smlouvy. 

(3) Dodavatel prohlašuje, že byl s jednotlivými objekty seznámen a že jsou mu jednotlivé technologie  
a zařízení v objektech známy.  

(4) Dodavatel je při poskytování služeb dle této smlouvy povinen postupovat s odbornou péčí, podle 
svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré 
jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho případnými pokyny. V případě nevhodných pokynů 
objednatele je dodavatel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit. 

Bude-li objednatel i po písemném upozornění na svém požadavku trvat, ponese odpovědnost za 

vadné plnění, případně za škodu, která v důsledku nevhodných pokynů vznikne. 

(5) Objednatel poskytne dodavateli na požádání odpovídající součinnost v souvislosti s výkonem služeb. 

Objednatel se zavazuje umožnit zaměstnancům dodavatele přístup do prostor objektů, kde se 

nachází příslušná technologická zařízení nebo jejich součásti. Dodavatel se zavazuje předložit 
objednateli aktuální seznam zaměstnanců či jiných osob oprávněných ke vstupu do objektů archivů. 

Pokud jde o vstup do objektů včetně depozitářů, je pracovník dodavatele oprávněn do nich vstupovat 

pouze v doprovodu pověřeného zaměstnance objednatele a jen po předchozí dohodě 
s objednatelem. 

(6) Dodavatel bere na vědomí, že v objektech archivů platí zvláštní režim, proto výkon činností dle této 
smlouvy bude probíhat pouze v pracovní době příslušných pracovišť a po dohodě s kontaktní osobou 
objektu. 

 

 Článek IV. 

Cena za poskytování služeb, platební podmínky a fakturace 
 

(1) Cena za celkový objem služeb ve všech objektech archivu po dobu trvání platnosti smlouvy je 

stanovena ve výši 650 927,- Kč bez DPH, tj. 787 621,67 Kč, včetně DPH Výše DPH činí 136 694,67 Kč, 

přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy, a to 

po celou dobu trvání smluvního vztahu. 
 

(2) Sjednaná cena služeb je konečná a zahrnuje veškeré náklady vzniklé dodavateli v souvislosti 

s poskytováním služeb dle této smlouvy. 
 

(3) Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za řádně vykonané kontroly, revize a další realizované 
činnosti dle této smlouvy částku, kterou si dodavatel vyfakturuje podle skutečně odvedené práce.  

 

(4) Cena služeb bude zaplacena na základě řádně doručené faktury. Faktura musí obsahovat rozpis 

poskytnutých služeb (revize, kontroly apod.) dle jednotlivých objektů archivu. Nedílnou součástí 
každé faktury bude kopie zápisu z Evidenční knihy. U činností, při kterých bude vyhotoven protokol, 
rovněž tento protokol podepsaný dodavatelem a kontaktní osobou objednatele pro jednotlivé 
objekty dle čl. II odst. 3) smlouvy (popř. pověřeným zaměstnancem objednatele), u revizí i revizní 
zpráva v tištěné i elektronické podobě. Bez těchto příloh bude fakturace považována za 
neoprávněnou a faktura bude dodavateli vrácena. Cena případných ostatních služeb bude 

fakturována za předpokladu jejich řádného objednání a na základě skutečného provedení, a to 
v souladu s přílohou č. 2 této smlouvy - Ceník materiálu a ostatních služeb. 

 

(5) Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právními předpisy, zejména náležitosti 
daňového dokladu stanovené v § 29 a souvisejících zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení (faktura), 



5 

 

číslo smlouvy, označení bankovního účtu dodavatele, cenu bez daně z přidané hodnoty, procentní 
sazbu a kopie zápisů z knihy dle článku II. odst. 4, 6 až 9 této smlouvy. 

 

(6) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne 
doručení faktury objednateli. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí 
den ode dne prokazatelného odeslání faktury. Cena služeb se považuje za uhrazenou okamžikem 
odepsání fakturované částky z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na 
odstranění vady poskytnutých služeb ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do 
odstranění vady uhradit fakturovanou cenu. Okamžikem odstranění vadného plnění začne běžet nová 
lhůta splatnosti faktury v délce čtrnácti (14) kalendářních dnů. 

 

(7) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo 
budou-li neúplné, případě z důvodu vadného plnění, a to s uvedením důvodu vrácení. Dodavatel je 
povinen, podle povahy nesprávnosti, fakturu opravit nebo nově vyhotovit do deseti (10) pracovních 
dnů ode dne doručení vrácené faktury. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením 
ceny služeb. Okamžikem doručení náležitě opravené nebo nové faktury začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v délce čtrnácti (14) kalendářních dnů. 

(8) Za prodlení s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády  
č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku z prodlení a nákladů spojených s uplatněním 
pohledávky. Objednatel není v prodlení, pokud platba podle této smlouvy byla odepsána z jeho 

bankovního účtu ve prospěch účtu dodavatele nejpozději poslední den splatnosti příslušné faktury 
nebo v případě, že objednatel fakturu vrátí v důvodu, že neobsahuje náležitosti či skladbu 
odpovídající požadavkům této smlouvy nebo v souvislosti s reklamací vad poskytovaných služeb. 

(9) Objednatel nebude poskytovat dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny služeb nebo její části. 

 

Článek V. 
Kontrola nastavení služeb 

(1) Kontrola průběhu plnění smlouvy může být objednatelem vykonávána dle jeho volby a potřeb. 
Dodavatel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu  
a způsobu realizace kontrol, revizí apod. v jednotlivých objektech, bude-li o to objednatelem 

požádán.  

(2) Pro účely kontroly bude sloužit zejména elektronický lhůtník uvedený v čl. II odst. 2 písm. a), který 
bude on-line přístupný pověřeným zaměstnancům objednatele a který bude pravidelně dodavatelem 
aktualizován po každé provedené činnosti dle této smlouvy. 

 

Článek VI. 

Povinnost mlčenlivosti  

(1) Dodavatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při 
plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích  
a spolupracovnících, případně jiné informace a údaje a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu 
objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná: 

(a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 

(b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím 
oprávněného orgánu.  

(2) Dodavatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. 1 tohoto článku všechny osoby, 
které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy. 



6 

 

(3) Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb dle této 
smlouvy, odpovídá dodavatel, jako by povinnost porušil sám. 

(4) Povinnost  mlčenlivosti  trvá  i  po  skončení platnosti této  smlouvy.  

 

Článek VII. 

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

(1) Neposkytnutí služby v požadovaném rozsahu nebo v termínech uvedených v této smlouvě  
a/nebo v příloze č. 1, je považováno za vadné plnění a jde o porušení smlouvy.  

 

(2) Reklamace vadného plnění (neprovedení revize, kontroly, zkoušky, závada, porucha apod.) bude 
objednatelem uplatněna písemně poté, co se o něm dozvěděl. Dodavatel je povinen odstranit 
reklamované vadné plnění nejpozději do 7 dnů od doručení výzvy, pokud se smluvní strany 
(s ohledem na druh vady a na složitost jejího odstranění) písemně nedohodnou na jiném termínu. 

 

(3) Neodstranění reklamovaného vadného plnění v dohodnutém termínu je považováno za porušení 
smlouvy.  

 

(4) Za každé porušení smlouvy je objednatel oprávněn požadovat po dodavateli zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.       

(5) Jestliže dodavatel poruší jakoukoli povinnost podle čl. VI. této smlouvy (povinnost mlčenlivosti) nebo 
povinnost podle čl. IX odst. 11 této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po dodavateli 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč za každé jednotlivé porušení takové povinnosti.  

(6) Nejpozději do 10 dnů od ukončení této smlouvy je dodavatel povinen předat objednateli všechny 
revizní, kontrolní zprávy apod., které měl za povinnost vykonat a předat během trvání smlouvy. 
Pokud tak neučiní, je objednatel oprávněn požadovat po dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 
10.000,- Kč za každou jednotlivou nedodanou revizní, kontrolní zprávu apod.  

(7) Smluvní pokuta i úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího/jeho 

uplatnění.  

(8) Zaplacením smluvní pokuty či úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody 
v plném rozsahu ani povinnost dodavatele řádně dokončit realizaci služeb či odstranění 
reklamovaných či vadných služeb, nebude-li smlouva ukončena odstoupením od této smlouvy. 

(9) Za podstatné porušení této smlouvy dodavatelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení od 
této smlouvy, se považuje zejména: 

(a) neprovedení služeb o více než sedm (7) kalendářních dnů po termínu dle přílohy č. 1 této 
smlouvy; 

(b) neodstranění vad služeb ani do 7 dnů ode dne nahlášení vady; 
(c) porušení jakékoli povinnosti dodavatele podle čl. VI. této smlouvy; 
(d) ztráta jakéhokoliv kvalifikačního předpokladu dodavatele, který byl hodnocen v zadávacím 

řízení. 
(10) Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že  

(a) vůči majetku dodavatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, 
pokud to právní předpisy umožňují; 

(b) insolvenční návrh na dodavatele byl zamítnut proto, že majetek dodavatele nepostačuje  
k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

(c) dodavatel vstoupí do likvidace. 
 

(11) Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou 
svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třicet (30) kalendářních dní.  



7 

 

(12) Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména 
nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti. 

(13) Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která 
počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.  

 

Článek VIII. 

Ostatní ujednání 
 

(1) Smluvní strany se dohodly, že uzavírat dodatky k této smlouvě jsou oprávněni za objednatele  

i dodavatele pouze jejich statutární zástupci. 

(2) Mají-li si smluvní strany dle této smlouvy oznámit důležité informace nebo doručit listiny, musí být 
zaslány prostřednictvím datové schránky nebo e-podatelny. V ostatních méně závažných případech 
lze informace sdělovat prostřednictvím e-mailu popř. telefonicky, a to s přihlédnutím k závažnosti  
a povaze sdělovaných skutečností. 

 

(3) Dodavatel souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně 
ceny služeb. 

(4) Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných 
jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků. 

(5) Dodavatel je povinen umožnit osobám pověřeným zadavatelem provést kontrolu dodržování 
podmínek smlouvy; dodavatel je zároveň „osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly“ ve smyslu § 2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

(6) Dodavatel je povinen archivovat veškerou dokumentaci a účetní doklady, související s realizací díla po 
dobu 10-ti let od ukončení financování a umožnit přístup k těmto dokladům 

 

Článek IX. 

Závěrečné ujednání 
 

(1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 36 měsíců ode dne nabytí účinnosti této 
smlouvy.  

(2) Tato smlouva nabývá v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon  
o registru smluv), účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Zápis do registru smluv zajistí 
objednatel. 

(3) Smluvní strany podpisem této smlouvy berou na vědomí, že Státní oblastní archiv v Praze je 

povinným subjektem dle zákona č.  106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Žádné ustanovení této 
smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní tajemství a podpisem této smlouvy bezvýhradně 
souhlasí s jejím uveřejněním včetně jejích změn a dodatků.  

(4) Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravená se řídí zejména příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

(5) Tato smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou obou smluvních stran formou vzestupně 
číslovaných dodatků.  

(6) Smluvní strany prohlašují, že zpracování osobních údajů je nezbytné pro splnění této smlouvy, a to 
v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b) Obecného nařízení na ochranu osobních údajů (General Data 
Protection Regulation) - Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 



8 

 

2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR). 

(7) Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. 

(8) Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy. 

(9) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož 
připojují své podpisy. 

(10) Dodavatel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností na majetku 
objednatele, a to v plném v rozsahu případně způsobených škod v minimální výši 10.000.000,- Kč. 

(11) Dodavatel se zavazuje, že po celou dobu platnosti smlouvy bude disponovat příslušnými 
živnostenskými oprávněními k provádění všech služeb požadovaných touto smlouvou. Dále se 
zavazuje, že revize, kontroly, prohlídky, zkoušky atd. budou po celou dobu trvání smlouvy provádět 
výhradně osoby, které budou mít platná příslušná oprávnění k provádění revizí, kontrol, prohlídek, 
zkoušek a servisu.   

 

 

V Praze, dne  V Ostravě, dne  

Za objednatele: Za dodavatele: 

 

 

Přílohy: 
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění vč. krycího listu 

Příloha č. 2 - Ceník materiálu a ostatních služeb 

 

 

 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Fyzick%C3%A1_osoba
https://cs.wikipedia.org/wiki/Osobn%C3%AD_%C3%BAdaj


Krycí list nabídky
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY Zajištění revizí, kontrol, zkoušek apod. v budovách SOA Praha
ČÁST ZAKÁZKY 4 - Elektrické rozvodny, rozvaděče a el. spotřebiče
SYSTÉMOVÉ ČÍSLO N006/24/V00010635

1. ZADAVATEL
Název: Česká republika – Státní oblastní archiv v Praze
Sídlo: Archivní 2257 /4, 149 00 Praha 4
IČ: 70979391
DIČ:
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:

Kontaktní osoba ve věcech výběrového řízení:
Tel.:

e-mail:
2.DODAVATEL VŘ

Obchod. firma nebo název KOGENERACE s. r. o. 
Sídlo / místo podnikání Koněvova 177/61, 713 00 Ostrava - Heřmanice 
IČ: 29443806
DIČ: CZ29443806
Osoba oprávněná jednat jménem účastníka:
Kontaktní osoba ve věcech výběrového řízení:
Tel:
E-mail:

3. PŘEDMĚT PLNĚNÍ, DOBA PLNĚNÍ, MÍSTA PLNĚNÍ A CENOVÁ NABÍDKA
Předmět plnění

Poskytnutí služeb souvisejících se zabezpečením provozu budov ve všech objektech Státního oblastního archivu v Praze, zejména zajištění provádění revizí, kontrol, zkoušek, prohlídek a běžného servisu technologického
zařízení budov, elektrospotřebičů v souladu s platnou legislativou, a to zejména dle:

Zákona č. 250/2021 Sb., Nařízení vlády č. 190/2022, ČSN 33 1500, ČSN 33 1600 ed. 2,  dále podle dalších souvisejících norem ČSN a návodů výrobců jednotlivých zařízení a elektrospotřebičů.
Další požadavky na plnění:

(a) vedení lhůtníku revizí, kontrol, zkoušek apod. vč. přehledu o provedených úkonech v elektronické podobě, který bude přístupný on-line pro odpovědné pracovníky objednatele. Po ukončení platnosti smlouvy bude tento
aktualizovaný lhůtník předán objednateli ve formátu xlsxvedení lhůtníku revizí, kontrol, zkoušek apod. vč. přehledu o provedených úkonech přístupné pro odpovědné pracovníky objednatele. Po ukončení smlouvy bude tento

aktualizovaný lhůtník předán objednateli ve formátu xlsx;
(b) v případě zjištění závady při revizi, kontrole, zkoušce apod. neprodlené zpracování cenové nabídky na odstranění této závady či závad;

Doba plnění: 36 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy
Místa plnění a nabídková cena: Cena
Archiv Označení Adresa Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH
Státní okresní archiv Benešov SOkA Benešov Pod Lihovarem 2145, 256 01 Benešov 51 830,00 Kč 10 884,30 Kč 62 714,30 Kč
Státní okresní archiv Beroun SOkA Beroun U Archivu 1633, 266 01 Beroun 2 36 460,00 Kč 7 656,60 Kč 44 116,60 Kč
Státní okresní archiv Kladno SOkA Kladno Severní 3127, 272 04 Kladno 23 121,00 Kč 4 855,41 Kč 27 976,41 Kč
Státní okresní archiv Kladno  SOkA Kladno-depozitář Slaný Třebízského 161, 274 01 Slaný  2 546,00 Kč 534,66 Kč 3 080,66 Kč
Státní okresní archiv Kladno SOkA Kladno-Kontaktní místo Floriánské náměstí 103, 272 01 Kladno 16 482,00 Kč 3 461,22 Kč 19 943,22 Kč
Státní okresní archiv Kolín SOkA Kolín Zahradní 278, 280 02 Kolín 38 853,00 Kč 8 159,13 Kč 47 012,13 Kč
Státní okresní archiv Kolín SOkA Kolín-depozitář Poboří Poboří 45, 280 02 Plaňany 6 859,00 Kč 1 440,39 Kč 8 299,39 Kč
Státní okresní archiv Kutná Hora SOkA Kutná Hora Benešova 257/33, 284 80 Kutná Hora 63 745,00 Kč 13 386,45 Kč 77 131,45 Kč
Státní okresní archiv Mělník SOkA Mělník Pod Vrchem 3358, Mělník 39 535,00 Kč 8 302,35 Kč 47 837,35 Kč
Státní okresní archiv Mladá Boleslav SOKA Mladá Boleslav Staroměstské náměstí 1, 293 01 Mladá Boleslav 106 011,00 Kč 22 262,31 Kč 128 273,31 Kč
Státní okresní archiv Nymburk SOKA Nymburk Zámecká 6, 289 22  Lysá nad Labem 50 619,00 Kč 10 629,99 Kč 61 248,99 Kč
Státní okresní archiv Nymburk SOKA Nymburk-depozitář Kostomlaty 9. května 105, 289 21  Kostomlaty nad Labem 11 576,00 Kč 2 430,96 Kč 14 006,96 Kč
Státní okresní archiv Nymburk SOKA Nymburk-depozitář Honětice Hronětice 1, 289 21  Kostomlaty nad Labem 11 496,00 Kč 2 414,16 Kč 13 910,16 Kč
Státní okresní archiv Praha-západ  SOkA Praha - venkov  Pražská 728, 252 29  Dobřichovice 94 189,00 Kč 19 779,69 Kč 113 968,69 Kč
Státní okresní archiv Příbram SOkA Příbram Beneše 337, 261 01 Příbram 51 536,00 Kč 10 822,56 Kč 62 358,56 Kč
Státní okresní archiv Rakovník SOkA Rakovník Plzeňská 2493, 269 01 Rakovník 46 069,00 Kč 9 674,49 Kč 55 743,49 Kč

Celkem 650 927,00 Kč 136 694,67 Kč 787 621,67 Kč
4. OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT ZA ÚČASTNÍKA
Titul, jméno, příjmení a funkce , jednatel
Podpis oprávněné osoby



Revize, prohlídky, zkoušky a kontroly technologických zařízení budov - hromosvody, elektro rozvodny, elektrické rozvaděče a elektrické spotřebiče
Místo SOkA Benešov, Pod Lihovarem 2145, 256 01 Benešov

Techn.
celek Pol. Zařízení Typ, výrobce Poč.

jed. Druh Výstup Provést Následně do
Dílčí cenová nabídka
Poč.
Mj. Cena za Mj. Cena Počet

period Cena celkem Cena celkem vč. DPH

El
ek
tr
or
oz
vo
dy
, h
ro
m
os
vo
dy
 a
 e
le
kt
ro
sp
ot
ře
bi
če

1 Elektrické zařízení – rozvodny, rozvaděče,
strojovny VZT, strojovny klimatizací, strojovny
výtahů, ostatní TZB a dalšího elektrického
zařízení v normální prostředí

1 Revize Protokol o provedení revize (Revizní
zpráva) a záznam do Evidenční knihy

do 11/2025 60 měsíců 1 25 950,00 25 950,00 1 25 950,00 31 399,50

2 Nouzové osvětlení 1 Revize  Protokol o provedení revize (Revizní
zpráva) a záznam do Evidenční knihy

provést ihned 12 měsíců 1 1 970,00 1 970,00 3 5 910,00 7 151,10

3 Pohon garážových vrat 1 Revize  Protokol o provedení revize (Revizní
zpráva), záznam do Požární knihy a do
Evidenční knihy

do 01/2025 24 měsíců 1 770,00 770,00 1 770,00 931,70

4 Ohřívač TUV Dražice OKCE-02, 125 l 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedení kontrole a   záznam
do Evidenční knihy

provést ihned 12 měsíců 1 470,00 470,00 3 1 410,00 1 706,10

5 Ohřívač TUV Dražice OKCE-03, 180 l 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedení kontrole a   záznam
do Evidenční knihy

provést ihned 12 měsíců 1 470,00 470,00 3 1 410,00 1 706,10

6 Skupina elektrických spotřebičů D, E Běžné elektrospotřebiče pro administrativní
činnost (výpočetní technika, stolní lampičky,
radiopřijímače, televizory, lednice, mikrovlnné
trouby, rychlovarné konvice atd.)

90 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

do 11/2024 24 měsíců 90 67,00 6 030,00 1 6 030,00 7 296,30

7 Skupina elektrických spotřebičů D, E držených
při provozu v ruce

Běžné elektrospotřebiče pro administrativní
činnost (př. prodlužovací šnůry, nabíječky
mobilních telefonů, elektrický fém, žehlička.)

40 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

ihned 12 měsíců 40 67,00 2 680,00 3 8 040,00 9 728,40

8 Skupina elektrických spotřebičů C držených při
provozu v ruce

Běžné elektrospotřebiče používané při
řemeslné činnosti (př. vrtačka, úhlová bruska,
přímočará pila, atd.)

3 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize (Revizní
zpráva), záznam do karet
elektrospotřebičů a záznam do Evidenční
knihy

ihned 12 měsíců 3 110,00 330,00 3 990,00 1 197,90

9 Skupina elektrických spotřebičů B, třídy II a III Běžné elektrospotřebiče používané ve
venkovním prostředí (př. elektrický
křovinořez, elektrická sekačka na trávu, drtič
zahradního odpadu apod.)

2 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize (Revizní
zpráva), záznam do karet
elektrospotřebičů a záznam do Evidenční
knihy

ihned 6 měsíců 2 110,00 220,00 6 1 320,00 1 597,20

SOUČET CELKEM 51 830,00 Kč 62 714,30 Kč

Adobe Acrobat 
Document

Adobe Acrobat 
Document



Revize, prohlídky, zkoušky a kontroly technologických zařízení budov - hromosvody, elektro rozvodny, elektrické rozvaděče a elektrické spotřebiče
Místo SOkA Beroun; U Archivu 1633, 266 01 Beroun 2

Techn.
celek Pol. Zařízení Typ, výrobce Poč.

jed. Druh Výstup Provést Následně do
Dílčí cenová nabídka
Počet
Mj. Cena za Mj. Cena Počet

period Cena celkem Cena celkem vč. DPH

El
ek
tr
or
oz
vo
dy
, h
ro
m
os
vo
dy
 a
 e
le
kt
ro
sp
ot
ře
bi
če

1 Elektrické zařízení – rozvodny, rozvaděče,
strojovny VZT, strojovny klimatizací,
strojovny výtahů, ostatní TZB a dalšího
elektrického zařízení v normální prostředí

1 Revize Protokol o provedení revize (Revizní
zpráva) a záznam do Evidenční knihy

do 04/2026 60 měsíců 1 8 460,00 8 460,00 1 8 460,00 10 236,60

2 Elektrické zařízení – rozvodny, rozvaděče a
ostatní elektrické zařízení v plynové kotelně

1 Revize Protokol o provedení revize (Revizní
zpráva) a záznam do Evidenční knihy

ihned 36 měsíců 1 4 320,00 4 320,00 1 4 320,00 5 227,20

3 Nouzové osvětlení 1 Revize  Protokol o provedení revize (Revizní
zpráva), záznam do Požární knihy a do
Evidenční knihy

ihned 12 měsíců 1 1 170,00 1 170,00 3 3 510,00 4 247,10

4 Hromosvod Hromosvody LPS dle normy ČSN EN 62305-
3,  4 svody

1 Revize  Protokol o provedení revize (Revizní
zpráva) a záznam do Evidenční knihy

do 08/2025 48 měsíců 1 2 680,00 2 680,00 1 2 680,00 3 242,80

5 Ohřívač TUV DZD OKCE-50 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedení kontrole a   záznam
do Evidenční knihy

ihned 12 měsíců 1 470,00 470,00 3 1 410,00 1 706,10

6 Ohřívač TUV DZD OKCE-50 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedení kontrole a   záznam
do Evidenční knihy

ihned 12 měsíců 1 470,00 470,00 3 1 410,00 1 706,10

7 Ohřívač TUV DZD OKCE-80 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedení kontrole a   záznam
do Evidenční knihy

ihned 12 měsíců 1 470,00 470,00 3 1 410,00 1 706,10

8 Pohon garážových vrat 1 Revize  Protokol o provedení revize (Revizní
zpráva) a záznam do Evidenční knihy

ihned 24 měsíců 1 770,00 770,00 2 1 540,00 1 863,40

9 Skupina elektrických spotřebičů D, E Běžné elektrospotřebiče pro administrativní
činnost (výpočetní technika, stolní lampičky,
radiopřijímače, televizory, lednice, mikrovlnné
trouby, rychlovarné konvice atd.)

46 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

ihned 24 měsíců 46 67,00 3 082,00 2 6 164,00 7 458,44

10 Skupina elektrických spotřebičů D, E
držených při provozu v ruce

Běžné elektrospotřebiče pro administrativní
činnost (př. prodlužovací šnůry, nabíječky
mobilních telefonů, elektrický fém, žehlička.)

26 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

ihned 12 měsíců 26 67,00 1 742,00 3 5 226,00 6 323,46

11 Skupina elektrických spotřebičů C držených
při provozu v ruce

Běžné elektrospotřebiče používané při
řemeslné činnosti (př. vrtačka, úhlová bruska,
přímočará pila, atd.)

1 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize (Revizní
zpráva), záznam do karet
elektrospotřebičů

ihned 12 měsíců 1 110,00 110,00 3 330,00 399,30

SOUČET CELKEM 36 460,00 Kč 44 116,60 Kč

Adobe Acrobat 
Document

Adobe Acrobat 
Document

Rozvaděče_Plynov
á kotelna



Revize, prohlídky, zkoušky a kontroly technologických zařízení budov - hromosvody, elektro rozvodny, elektrické rozvaděče a elektrické spotřebiče
Místo SOkA Kladno; Severní 3127, 272 04 Kladno

Techn.
celek Pol. Zařízení Typ, výrobce Poč.

jed. Druh Výstup Provést Následně do
Dílčí cenová nabídka

Počet Mj. Cena za Mj. Cena Počet
period Cena celkem Cena celkem vč. DPH

El
ek
tr
or
oz
vo
dy
, h
ro
m
os
vo
dy
 a
 e
le
kt
ro
sp
ot
ře
bi
če

1 Elektrické zařízení – rozvodny,
rozvaděče, strojovny VZT, strojovny
klimatizací, strojovny výtahů, ostatní
TZB a dalšího elektrického zařízení v
normální prostředí

+

1 Revize Protokol o provedení revize (Revizní
zpráva) a záznam do Evidenční knihy

ihned 60 měsíců 1 12 060,00 12 060,00 1 12 060,00 14 592,60

2 Hromosvod Hromosvody LPS dle normy ČSN EN 62305-
3,  4 svody

3 Revize  Protokol o provedení revize (Revizní
zpráva) a záznam do Evidenční knihy

ihned 48 měsíců 3 670,00 2 010,00 1 2 010,00 2 432,10

3 Ohřívač TUV AEG  EWH 50 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedení kontrole a   záznam
do Evidenční knihy

ihned 12 měsíců 1 470,00 470,00 3 1 410,00 1 706,10

4 Ohřívač TUV Dražice OKCE125 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedení kontrole a   záznam
do Evidenční knihy

ihned 12 měsíců 1 470,00 470,00 3 1 410,00 1 706,10

5 Skupina elektrických spotřebičů D, E Běžné elektrospotřebiče pro administrativní
činnost (výpočetní technika, stolní lampičky,
radiopřijímače, televizory, lednice, mikrovlnné
trouby, rychlovarné konvice atd.)

27 Revize vč. kontroly
elektrospotřebiče

Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

ihned 24 měsíců 27 67,00 1 809,00 2 3 618,00 4 377,78

6 Skupina elektrických spotřebičů D, E
držených při provozu v ruce

Běžné elektrospotřebiče pro administrativní
činnost (př. prodlužovací šnůry, nabíječky
mobilních telefonů, elektrický fém, žehlička.)

13 Revize vč. kontroly
elektrospotřebiče

Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

ihned 12 měsíců 13 67,00 871,00 3 2 613,00 3 161,73

SOUČET CELKEM 23 121,00 Kč 27 976,41 Kč

Místo SOkA Kladno_depozitář Slaný; Třebízského 161, 274 01  Slaný

Techn.
celek Pol. Zařízení Typ, výrobce Poč.

jed. Druh Výstup Provést Následně do
Dílčí cenová nabídka

Počet Mj. Cena za Mj. Cena Počet
period Cena celkem Cena celkem vč. DPH

El
ek
tr
or
oz
vo
dy
, h
ro
m
os
vo
dy
 a

el
ek
tr
os
po

tř
eb
ič
e

7 Skupina elektrických spotřebičů D, E Běžné elektrospotřebiče pro administrativní
činnost (výpočetní technika, stolní lampičky,
radiopřijímače, televizory, lednice, mikrovlnné
trouby, rychlovarné konvice atd.)

13 Revize vč. kontroly
elektrospotřebiče

Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

ihned 24 měsíců 13 67,00 871,00 2 1 742,00 2 107,82

8 Skupina elektrických spotřebičů D, E
držených při provozu v ruce

Běžné elektrospotřebiče pro administrativní
činnost (př. prodlužovací šnůry, nabíječky
mobilních telefonů, elektrický fém, žehlička.)

4 Revize vč. kontroly
elektrospotřebiče

Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

ihned 12 měsíců 4 67,00 268,00 3 804,00 972,84

SOUČET CELKEM 2 546,00 Kč 3 080,66 Kč

Místo SOkA Kladno; Floriánské náměstí 103, 272 01 Kladno

Techn.
celek Pol. Zařízení Typ, výrobce Poč.

jed. Druh Výstup Provést Následně do
Dílčí cenová nabídka

Počet Mj. Cena za Mj. Cena Počet
period Cena celkem Cena celkem vč. DPH

El
ek
tr
or
oz
vo
dy
, h
ro
m
os
vo
dy
 a

el
ek
tr
os
po

tř
eb
ič
e

9 Skupina elektrických spotřebičů D, E Běžné elektrospotřebiče pro administrativní
činnost (výpočetní technika, stolní lampičky,
radiopřijímače, televizory, lednice, mikrovlnné
trouby, rychlovarné konvice atd.)

66 Revize vč. kontroly
elektrospotřebiče

Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

ihned 24 měsíců 66 67,00 4 422,00 2 8 844,00 10 701,24

10 Skupina elektrických spotřebičů D, E
držených při provozu v ruce

Běžné elektrospotřebiče pro administrativní
činnost (př. prodlužovací šnůry, nabíječky
mobilních telefonů, elektrický fén, žehlička.)

38 Revize vč. kontroly
elektrospotřebiče

Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

ihned 12 měsíců 38 67,00 2 546,00 3 7 638,00 9 241,98

SOUČET CELKEM 16 482,00 Kč 19 943,22 Kč

SOUČET CELKEM - Severní, Slaný a Floriánské nám. 42 149,00 Kč 51 000,29 Kč

Adobe Acrobat 
DocumentAdobe Acrobat 

Document



Revize, prohlídky, zkoušky a kontroly technologických zařízení budov - hromosvody, elektro rozvodny, elektrické rozvaděče a elektrické spotřebiče
Místo SOkA Kolín; Zahradní 278, 280 02 Kolín

Techn.
celek Pol. Zařízení Typ, výrobce Poč.

jed. Druh Výstup Provést Následně do

Dílčí cenová nabídka

Počet
Mj. Cena za Mj. Cena Počet

period Cena celkem Cena celkem vč.
DPH

El
ek
tr
or
oz
vo
dy
, h
ro
m
os
vo
dy
 a
 e
le
kt
ro
sp
ot
ře
bi
če

1 Elektrické zařízení – rozvodny, rozvaděče,
strojovny VZT, strojovny klimatizací,
strojovny výtahů, ostatní TZB a dalšího
elektrického zařízení v normální prostředí

1 Revize Protokol o provedení revize (Revizní
zpráva) a záznam do Evidenční knihy

do 03/2025 60 měsíců 1 12 060,00 12 060,00 1 12 060,00 14 592,60

2 Elektrické zařízení – rozvodny, rozvaděče
a ostatní elektrická zařízení v plynové
kotelně

2 Revize Protokol o provedení revize (Revizní
zpráva) a záznam do Evidenční knihy

ihned 36 měsíců 2 1 970,00 3 940,00 1 3 940,00 4 767,40

3 Pohon garážových vrat 1 Revize  Protokol o provedení revize (Revizní
zpráva) a záznam do Evidenční knihy

ihned 12 měsíců 1 470,00 470,00 3 1 410,00 1 706,10

4 Hromosvod Hromosvody normy ČSN 34 1390, 5 svodů 1 Revize  Protokol o provedení revize (Revizní
zpráva) a záznam do Evidenční knihy

ihned 48 měsíců 1 3 350,00 3 350,00 1 3 350,00 4 053,50

5 Ohřívač TUV Dražice DZP OKCE-125 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedení kontrole a   záznam
do Evidenční knihy

ihned 12 měsíců 1 470,00 470,00 3 1 410,00 1 706,10

6 Skupina elektrických spotřebičů D, E Běžné elektrospotřebiče pro administrativní
činnost (výpočetní technika, stolní lampičky,
radiopřijímače, televizory, lednice, mikrovlnné
trouby, rychlovarné konvice atd.)

70 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

ihned 24 měsíců 70 67,00 4 690,00 2 9 380,00 11 349,80

7 Skupina elektrických spotřebičů D, E
držených při provozu v ruce

Běžné elektrospotřebiče pro administrativní
činnost (př. prodlužovací šnůry, nabíječky
mobilních telefonů, elektrický fém, žehlička.)

30 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

ihned 12 měsíců 30 67,00 2 010,00 3 6 030,00 7 296,30

8 Skupina elektrických spotřebičů C Běžné elektrospotřebiče používané při
řemeslné činnosti (př. vrtačka, úhlová bruska,
přímočará pila, atd.)

2 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

ihned 24 měsíců 2 67,00 134,00 2 268,00 324,28

9 Skupina elektrických spotřebičů C
držených při provozu v ruce

Běžné elektrospotřebiče používané při
řemeslné činnosti (př. vrtačka, úhlová bruska,
přímočará pila, atd.)

3 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

ihned 12 měsíců 3 67,00 201,00 3 603,00 729,63

10 Skupina elektrických spotřebičů B, třídy II a
III

Běžné elektrospotřebiče používané ve
venkovním prostředí (př. elektrický
křovinořez, elektrická sekačka na trávu, drtič
zahradního odpadu apod.)

2 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

ihned 12 měsíců 2 67,00 134,00 3 402,00 486,42

SOUČET CELKEM 38 853,00 Kč 47 012,13 Kč

Místo SOkA Kolín-depozitář Poboří; Poboří 45, 280 02 Plaňany

Techn.
celek Pol. Zařízení Typ, výrobce Poč.

jed.

Revize, kontroly, zkoušky, prohlídky, inspekce a běžné servisy TZB Dílčí cenová nabídka

Druh Výstup Poslední Perioda Počet
Mj. Cena za Mj. Cena Počet

period Cena celkem Cena celkem vč.
DPH

El
ek
tr
or
oz
vo
dy
, h
ro
m
os
vo
dy
 a
 e
le
kt
ro
sp
ot
ře
bi
če

11 Elektrické zařízení – rozvodny, rozvaděče,
strojovny VZT, strojovny klimatizací,
strojovny výtahů, ostatní TZB a dalšího
elektrického zařízení v normální prostředí

Revize Protokol o provedení revize (Revizní
zpráva) a záznam do Evidenční knihy

do 03/2025 60 měsíců 1 2 970,00 2 970,00 1 2 970,00 3 593,70

12 Hromosvod Hromosvody dle normy ČSN 34 1390, 3
svody

1 Revize  Protokol o provedení kontroly a servisu,
záznam do Evidenční knihy

ihned 48 měsíců 1 2 010,00 2 010,00 1 2 010,00 2 432,10

13 Ohřívač TUV Dražice DZP OKCE-80 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedení kontrole a   záznam
do Evidenční knihy

ihned 12 měsíců 1 470,00 470,00 3 1 410,00 1 706,10

14 Skupina elektrických spotřebičů D, E Běžné elektrospotřebiče pro administrativní
činnost (výpočetní technika, stolní lampičky,
radiopřijímače, televizory, lednice, mikrovlnné
trouby, rychlovarné konvice atd.)

2 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

ihned 24 měsíců 2 67,00 134,00 2 268,00 324,28

15 Skupina elektrických spotřebičů D, E
držených při provozu v ruce

Běžné elektrospotřebiče pro administrativní
činnost (př. prodlužovací šnůry, nabíječky
mobilních telefonů, elektrický fém, žehlička.)

1 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

ihned 12 měsíců 1 67,00 67,00 3 201,00 243,21

SOUČET CELKEM 6 859,00 Kč 8 299,39 Kč

SOUČET CELKEM - Zahradní + Poboří 45 712,00 Kč 55 311,52 Kč

Adobe Acrobat 
Document

Rozvaděče_plynov
á kotelna

Adobe Acrobat 
Document



Revize, prohlídky, zkoušky a kontroly technologických zařízení budov - hromosvody, elektro rozvodny, elektrické rozvaděče a elektrické spotřebiče
Místo SOkA Kutná Hora; Benešova 257/33, 284 80 Kutná Hora

Techn.
celek Pol. Zařízení Typ, výrobce Poč.

jed. Druh Výstup Provést Následně do

Dílčí cenová nabídka

Počet
Mj. Cena za Mj. Cena Počet

period Cena celkem Cena celkem vč.
DPH

El
ek
tr
or
oz
vo
dy
, h
ro
m
os
vo
dy
 a
 e
le
kt
ro
sp
ot
ře
bi
če

1 Elektrické zařízení – rozvodny, rozvaděče,
strojovny VZT, strojovny klimatizací,
strojovny výtahů, ostatní TZB a dalšího
elektrického zařízení v normální prostředí

1 Revize Protokol o provedení revize (Revizní
zpráva) a záznam do Evidenční knihy

Ihned 60 měsíců 1 29 900,00 29 900,00 1 29 900,00 36 179,00

2 Elektrické zařízení – rozvodny, rozvaděče a
ostatní elektrická zařízení v plynové kotelně

1 Revize Protokol o provedení revize (Revizní
zpráva) a záznam do Evidenční knihy

do 08/2025 36 měsíců 1 2 470,00 2 470,00 1 2 470,00 2 988,70

3 Nouzové osvětlení 1 Revize  Protokol o provedení revize (Revizní
zpráva), záznam do Požární knihy a do
Evidenční knihy

Ihned 12 měsíců 1 3 200,00 3 200,00 3 9 600,00 11 616,00

4 Hromosvod Hromosvody LPS dle normy ČSN EN 62305-3 8 Revize  Protokol o provedení revize (Revizní
zpráva) a záznam do Evidenční knihy

Ihned 48 měsíců 8 670,00 5 360,00 1 5 360,00 6 485,60

5 Skupina elektrických spotřebičů D, E Běžné elektrospotřebiče pro administrativní
činnost (výpočetní technika, stolní lampičky,
radiopřijímače, televizory, lednice, mikrovlnné
trouby, rychlovarné konvice atd.)

70 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

Ihned 24 měsíců 70 67,00 4 690,00 2 9 380,00 11 349,80

6 Skupina elektrických spotřebičů D, E
držených při provozu v ruce

Běžné elektrospotřebiče pro administrativní
činnost (př. prodlužovací šnůry, nabíječky
mobilních telefonů, elektrický fén, žehlička)

30 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

Ihned 12 měsíců 30 67,00 2 010,00 3 6 030,00 7 296,30

7 Skupina elektrických spotřebičů C držených
při provozu v ruce

Běžné elektrospotřebiče používané při
řemeslné činnosti (př. vrtačka, úhlová bruska,
přímočará pila, atd.)

5 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

Ihned 12 měsíců 5 67,00 335,00 3 1 005,00 1 216,05

SOUČET CELKEM 63 745,00 Kč 77 131,45 Kč

Adobe Acrobat 
Document

Adobe Acrobat 
Document

Rozvaděče_plynov
á kotelna



Revize, prohlídky, zkoušky a kontroly technologických zařízení budov - hromosvody, elektro rozvodny, elektrické rozvaděče a elektrické spotřebiče
Místo SOkA Mělník; Pod Vrchem 3358, 276 01 Mělník

Techn.
celek Pol. Zařízení Typ, výrobce Poč.

jed. Druh Výstup Provést Následně do
Dílčí cenová nabídka
Počet
Mj. Cena za Mj. Cena Počet

period Cena celkem Cena celkem vč.
DPH

El
ek
tr
or
oz
vo
dy
, h
ro
m
os
vo
dy
 a
 e
le
kt
ro
sp
ot
ře
bi
če

1 Elektrické zařízení – rozvodny,
rozvaděče, strojovny VZT, strojovny
klimatizací, strojovny výtahů, ostatní TZB
a dalšího elektrického zařízení v normální
prostředí

1 Revize Protokol o provedení revize (Revizní
zpráva) a záznam do Evidenční knihy

Ihned 60 měsíců 1 14 940,00 14 940,00 1 14 940,00 18 077,40

2 Hromosvody dle normy ČSN 34 1390,  13 svodů 1 Revize  Protokol o provedení revize (Revizní
zpráva) a záznam do Evidenční knihy

Ihned 48 měsíců 1 8 710,00 8 710,00 1 8 710,00 10 539,10

3 Hromosvody dle normy ČSN 34 1390,  3 svodů 1 Revize  Protokol o provedení revize (Revizní
zpráva) a záznam do Evidenční knihy

Ihned 48 měsíců 1 2 010,00 2 010,00 1 2 010,00 2 432,10

4 Ohřívač TUV Dražice OKCE 80 l 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedení kontrole a   záznam
do Evidenční knihy

Ihned 12 měsíců 1 470,00 470,00 3 1 410,00 1 706,10

5 Ohřívač TUV Dražice OKCEV 200 l 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedení kontrole a   záznam
do Evidenční knihy

Ihned 12 měsíců 1 470,00 470,00 3 1 410,00 1 706,10

6 Skupina elektrických spotřebičů D, E Běžné elektrospotřebiče pro administrativní
činnost (výpočetní technika, stolní lampičky,
radiopřijímače, televizory, lednice, mikrovlnné
trouby, rychlovarné konvice atd.)

48 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

do 07/2025 24 měsíců 48 67,00 3 216,00 2 6 432,00 7 782,72

7 Skupina elektrických spotřebičů D, E
držených při provozu v ruce

Běžné elektrospotřebiče pro administrativní
činnost (př. prodlužovací šnůry, nabíječky
mobilních telefonů, elektrický fém, žehlička.)

20 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

Ihned 12 měsíců 20 67,00 1 340,00 3 4 020,00 4 864,20

8 Skupina elektrických spotřebičů C Běžné elektrospotřebiče používané při
řemeslné činnosti (př stojanová. vrtačka,
bruska, atd.)

0 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

do 07/2025 24 měsíců 0 67,00 0,00 2 0,00 0,00

9 Skupina elektrických spotřebičů C
držených při provozu v ruce

Běžné elektrospotřebiče používané při
řemeslné činnosti (př. vrtačka, úhlová bruska,
přímočará pila, atd.)

3 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

Ihned 12 měsíců 3 67,00 201,00 3 603,00 729,63

SOUČET CELKEM 39 535,00 Kč 47 837,35 Kč

Adobe Acrobat 
Document

Adobe Acrobat 
Document



Revize, prohlídky, zkoušky a kontroly technologických zařízení budov - hromosvody, elektro rozvodny, elektrické rozvaděče a elektrické spotřebiče
Místo SOkA Mladá Boleslav, Staroměstské náměstí 1, 293 01 Mladá Boleslav

Techn.
celek Pol. Zařízení Typ, výrobce Poč.

jed. Druh Výstup Provést Následně do
Dílčí cenová nabídka
Počet
Mj. Cena za Mj. Cena Počet

period Cena celkem Cena celkem vč.
DPH

El
ek
tr
or
oz
vo
dy
, h
ro
m
os
vo
dy
 a
 e
le
kt
ro
sp
ot
ře
bi
če

1 Trasformátor vnitřní 22 /0,4; 630 kVA, TS
MN_5901

1 Prohlídka a běžná údržba Protokol o provedení kontroly a údržby a
záznam Evidenční knihy

Provést ihned 12 měsíců
1

9 700,00 9 700,00 3 29 100,00 35 211,00

1 Měření napětí proudu v TS - na všech
přívodech a vývodech v rozvaděči TS

Protokol o provedení měření a údržby a
záznam Evidenční knihy

11.8.22 24 měsíců
1

14 700,00 14 700,00 2 29 400,00 35 574,00

1 Revize transformační stanice Reizní zpráva a záznam do Evdienční
knihy

11.8.22 48 měsíců 1 19 700,00 19 700,00 1 19 700,00 23 837,00

2 Ohřívač TUV Dražice OKCE-02, 125 l 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedení kontroly a servisu,
záznam do Provozního deníku ohřívače
TUV

10.2.20 12 měsíců 1 470,00 470,00 3 1 410,00 1 706,10

3 Ohřívač TUV Dražice OKCE-03, 180 l 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedení kontrole a   záznam
do Evidenční knihy

Provést ihned 12 měsíců 1 470,00 470,00 3 1 410,00 1 706,10

4 Skupina elektrických spotřebičů D, E Běžné elektrospotřebiče pro administrativní
činnost (výpočetní technika, stolní lampičky,
radiopřijímače, televizory, lednice, mikrovlnné
trouby, rychlovarné konvice atd.)

115 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

1.11.22 24 měsíců 115 67,00 7 705,00 2 15 410,00 18 646,10

5 Skupina elektrických spotřebičů D, E
držených při provozu v ruce

Běžné elektrospotřebiče pro administrativní
činnost (př. prodlužovací šnůry, nabíječky
mobilních telefonů, elektrický fém, žehlička.)

45 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

Provést ihned 12 měsíců 45 67,00 3 015,00 3 9 045,00 10 944,45

6 Skupina elektrických spotřebičů C Běžné elektrospotřebiče používané při
řemeslné činnosti (př stojanová. vrtačka,
bruska, atd.)

1 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

1.11.22 24 měsíců 1 67,00 67,00 2 134,00 162,14

7 Skupina elektrických spotřebičů C
držených při provozu v ruce

Běžné elektrospotřebiče používané při
řemeslné činnosti (př. vrtačka, úhlová bruska,
přímočará pila, atd.)

2 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

Provést ihned 12 měsíců 2 67,00 134,00 3 402,00 486,42

SOUČET CELKEM 106 011,00 Kč 128 273,31 Kč



Revize, prohlídky, zkoušky a kontroly technologických zařízení budov - hromosvody, elektro rozvodny, elektrické rozvaděče a elektrické spotřebiče
Místo SOkA Nymburk; Zámecká 6, 289 22  Lysá nad Labem

Techn.
celek Pol. Zařízení Typ, výrobce Poč.

jed. Druh Výstup Provést Následně do

Dílčí cenová nabídka

Počet
Mj. Cena za Mj. Cena Počet

period Cena celkem Cena celkem vč.
DPH

El
ek
tr
or
oz
vo
dy
, h
ro
m
os
vo
dy
 a
 e
le
kt
ro
sp
ot
ře
bi
če

1 Elektrické zařízení – rozvodny, rozvaděče,
strojovny VZT, strojovny klimatizací,
strojovny výtahů, ostatní TZB a dalšího
elektrického zařízení v normální prostředí

1 Revize Protokol o provedení revize (Revizní
zpráva) a záznam do Evidenční knihy

Ihned 60 měsíců 1 20 880,00 20 880,00 1 20 880,00 25 264,80

2 Nouzové osvětlení 1 Revize  Protokol o provedení revize (Revizní
zpráva) a záznam do Požární knihy a
Evidenční knihy

Ihned 12 měsíců 1 1 470,00 1 470,00 3 4 410,00 5 336,10

3 Hromosvody Hromosvody dle normy ČSN EN 34 1390, 12
svodů

1 Revize  Protokol o provedení revize (Revizní
zpráva) a záznam do Evidenční knihy

do 10/2026 48 měsíců 1 8 040,00 8 040,00 1 8 040,00 9 728,40

4 Ohřívač TUV Tatramat EOV 80 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedení kontrole a   záznam
do Evidenční knihy

Ihned 12 měsíců 1 470,00 470,00 3 1 410,00 1 706,10

5 Skupina elektrických spotřebičů D, E Běžné elektrospotřebiče pro administrativní
činnost (výpočetní technika, stolní lampičky,
radiopřijímače, televizory, lednice, mikrovlnné
trouby, rychlovarné konvice atd.)

69 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

Ihned 24 měsíců 69 67,00 4 623,00 2 9 246,00 11 187,66

6 Skupina elektrických spotřebičů D, E
držených při provozu v ruce

Běžné elektrospotřebiče pro administrativní
činnost (př. prodlužovací šnůry, nabíječky
mobilních telefonů, elektrický fém, žehlička.)

32 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

Ihned 12 měsíců 32 67,00 2 144,00 3 6 432,00 7 782,72

7 Skupina elektrických spotřebičů C držených
při provozu v ruce

Běžné elektrospotřebiče používané při
řemeslné činnosti (př. vrtačka, úhlová bruska,
přímočará pila, atd.)

1 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

Ihned 12 měsíců 1 67,00 67,00 3 201,00 243,21

SOUČET CELKEM 50 619,00 Kč 61 248,99 Kč

Místo SOkA Nymburk-depozitář Kostomlaty; 9. května 105, 289 21  Kostomlaty nad Labem

Techn.
celek Pol. Zařízení Typ, výrobce Poč.

jed. Druh Výstup Provést Následně do

Dílčí cenová nabídka

Počet
Mj. Cena za Mj. Cena Počet

period Cena celkem Cena celkem vč.
DPH

El
ek
tr
or
oz
vo
dy
, h
ro
m
os
vo
dy
 a
 e
le
kt
ro
sp
ot
ře
bi
če

8 Elektrické zařízení – rozvodny, rozvaděče,
strojovny VZT, strojovny klimatizací,
strojovny výtahů, ostatní TZB a dalšího
elektrického zařízení v normální prostředí

1 Revize Protokol o provedení revize (Revizní
zpráva) a záznam do Evidenční knihy

Provést ihned 48 měsíců 1 5 680,00 5 680,00 1 5 680,00 6 872,80

9 Hromosvody Hromosvody dle normy ČSN 34 1390,
5 svodů

1 Revize  Protokol o provedení revize (Revizní
zpráva) a záznam do Evidenční knihy

Provést ihned 60 měsíců 1 3 350,00 3 350,00 1 3 350,00 4 053,50

10 Skupina elektrických spotřebičů D, E Běžné elektrospotřebiče pro
administrativní činnost (výpočetní
technika, stolní lampičky,
radiopřijímače, televizory, lednice,
mikrovlnné trouby, rychlovarné
konvice atd.)

16 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

Provést ihned 24 měsíců 16 67,00 1 072,00 2 2 144,00 2 594,24

11 Skupina elektrických spotřebičů D, E
držených při provozu v ruce

Běžné elektrospotřebiče pro
administrativní činnost (př.
prodlužovací šnůry, nabíječky
mobilních telefonů, elektrický fém,
žehlička.)

2 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

Provést ihned 12 měsíců 2 67,00 134,00 3 402,00 486,42

SOUČET CELKEM 11 576,00 Kč 14 006,96 Kč

Místo SOkA Nymburk-depozitář Honětice; Honětice 1, 289 21  Kostomlaty nad Labem

Techn.
celek Pol. Zařízení Typ, výrobce Poč.

jed. Druh Výstup Provést Následně do

Dílčí cenová nabídka

Počet
Mj. Cena za Mj. Cena Počet

period Cena celkem Cena celkem vč.
DPH

El
ek
tr
or
oz
vo
dy
, h
ro
m
os
vo
dy
 a

el
ek
tr
os
po

tř
eb
ič
e

12 Elektrické zařízení – rozvodny, rozvaděče,
strojovny VZT, strojovny klimatizací,
strojovny výtahů, ostatní TZB a dalšího
elektrického zařízení v normální prostředí

1 Revize Protokol o provedení revize (Revizní
zpráva)

Provést ihned 60 měsíců 1 6 940,00 6 940,00 1 6 940,00 8 397,40

13 Hromosvody Hromosvody dle normy ČSN 34 1390, 3
svodů

1 Revize  Protokol o provedení revize (Revizní
zpráva), záznam do Požární knihy

Provést ihned 48 měsíců 1 2 010,00 2 010,00 1 2 010,00 2 432,10

14 Skupina elektrických spotřebičů D, E Běžné elektrospotřebiče pro administrativní
činnost (výpočetní technika, stolní lampičky,
radiopřijímače, televizory, lednice, mikrovlnné
trouby, rychlovarné konvice atd.)

16 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

Provést ihned 24 měsíců 16 67,00 1 072,00 2 2 144,00 2 594,24

15 Skupina elektrických spotřebičů D, E
držených při provozu v ruce

Běžné elektrospotřebiče pro administrativní
činnost (př. prodlužovací šnůry, nabíječky
mobilních telefonů, elektrický fém, žehlička.)

2 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

Provést ihned 12 měsíců 2 67,00 134,00 3 402,00 486,42

SOUČET CELKEM 11 496,00 Kč 13 910,16 Kč

SOUČET CELKEM - Zámecká + Kostomlaty + Honětice 73 691,00 Kč 89 166,11 Kč

Adobe Acrobat 
Document

Adobe Acrobat 
Document

Adobe Acrobat 
Document

Adobe Acrobat 
Document



Revize, prohlídky, zkoušky a kontroly technologických zařízení budov - hromosvody, elektro rozvodny, elektrické rozvaděče a elektrické spotřebiče
Místo SOkA Praha - západ; Pražská 728, 252 29 Dobřichovice

Techn.
celek Pol. Zařízení Typ, výrobce Poč.

jed. Druh Výstup Provést Následně do

Dílčí cenová nabídka

Počet
Mj. Cena za Mj. Cena Počet

period Cena celkem Cena celkem vč.
DPH

El
ek
tr
or
oz
vo
dy
, h
ro
m
os
vo
dy
 a
 e
le
kt
ro
sp
ot
ře
bi
če

1 Elektrické zařízení – rozvodny, rozvaděče,
strojovny VZT, strojovny klimatizací,
strojovny výtahů, ostatní TZB a dalšího
elektrického zařízení v normální prostředí

1 Revize Protokol o provedení revize (Revizní
zpráva) a záznam do Evidenční knihy

Ihned 60 měsíců 1 20 700,00 20 700,00 2 41 400,00 50 094,00

2 Nouzové osvětlení 1 Revize  Protokol o provedení revize (Revizní
zpráva) a záznam do Požární knihy a
Evidenční knihy

Ihned 12 měsíců 1 5 580,00 5 580,00 3 16 740,00 20 255,40

3 Hromosvody Hromosvody dle normy ČSN EN 34 1390, 5
svodů

1 Revize  Protokol o provedení revize (Revizní
zpráva) a záznam do Evidenční knihy

Ihned 48 měsíců 1 3 350,00 3 350,00 2 6 700,00 8 107,00

4 Ohřívač TUV DZ Dražice OKCE-50 50 litrů. 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedení kontrole a   záznam
do Evidenční knihy

Ihned 12 měsíců 1 470,00 470,00 3 1 410,00 1 706,10

5 Skupina elektrických spotřebičů E  Poslední revize z roku 2022 rozlišuje jen
skupinu používání a frekvenci kontrol. Celá
skupina E má frekvenci kontrol 12 měsíců.

125 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

Ihned 12 měsíců 125 67,00 8 375,00 3 25 125,00 30 401,25

6 Skupina elektrických spotřebičů E/C  Poslední revize z roku 2022 rozlišuje jen
skupinu používání a frekvenci kontrol.
Skupina E/C má trekvenci kontrol 12 měsíců.

1 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

Ihned 12 měsíců 1 67,00 67,00 3 201,00 243,21

7 Skupina elektrických spotřebičů C držených při provozu v ruceBěžné elektrospotřebiče používané při
řemeslné činnosti (př. vrtačka, úhlová bruska,
přímočará pila, atd.)

13 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

Ihned 12 měsíců 13 67,00 871,00 3 2 613,00 3 161,73

SOUČET CELKEM 94 189,00 Kč 113 968,69 Kč

Adobe Acrobat 
Document

Adobe Acrobat 
Document



Revize, prohlídky, zkoušky a kontroly technologických zařízení budov - hromosvody, elektro rozvodny, elektrické rozvaděče a elektrické spotřebiče
Místo SOkA Příbram, E. Beneše 337, 261 01 Příbram

Techn.
celek Pol. Zařízení Typ, výrobce Poč.

jed. Druh Výstup Provést Následně do
Dílčí cenová nabídka
Počet
Mj. Cena za Mj. Cena Počet

period Cena celkem Cena celkem vč.
DPH

El
ek
tr
or
oz
vo
dy
, h
ro
m
os
vo
dy
 a
 e
le
kt
ro
sp
ot
ře
bi
če

1 Elektrické zařízení – rozvodny,
rozvaděče, strojovny VZT, strojovny
klimatizací, strojovny výtahů, ostatní
TZB a dalšího elektrického zařízení v
normální prostředí

1 Revize Protokol o provedení revize (Revizní
zpráva)

do 05/2027 60 měsíců 1 15 840,00 15 840,00 1 15 840,00 19 166,40

2 Elektrické zařízení – rozvodny,
rozvaděče a ostatní elektrické zařízení
v plynové kotelna

1 Revize Revizní zpráva, záznam do provozní knihy
kotelny

do 05/2025 36 měsíců 1 2 340,00 2 340,00 1 2 340,00 2 831,40

3 Nouzové osvětlení 1 Revize  Protokol o provedení revize (Revizní
zpráva), záznam do Požární knihy

ihned 12 měsíců 1 1 760,00 1 760,00 3 5 280,00 6 388,80

4 Hromosvody Hromosvody dle normy ČSN EN 34 1390, 7
svodů

1 Revize  Protokol o provedení revize (Revizní
zpráva), záznam do Požární knihy

do 05/2027 48 měsíců 1 4 690,00 4 690,00 1 4 690,00 5 674,90

5 Ohřívač TUV Ariston ARH 150 V, 150 litrů 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedení kontroly a servisu,
záznam do Provozního deníku ohřívače
TUV

ihned 12 měsíců 1 470,00 470,00 3 1 410,00 1 706,10

6 Skupina elektrických spotřebičů D, E Běžné elektrospotřebiče pro administrativní
činnost (výpočetní technika, stolní lampičky,
radiopřijímače, televizory, lednice, mikrovlnné
trouby, rychlovarné konvice atd.)

81 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

ihned 24 měsíců 81 67,00 5 427,00 2 10 854,00 13 133,34

7 Skupina elektrických spotřebičů D, E
držených při provozu v ruce

Běžné elektrospotřebiče pro administrativní
činnost (př. prodlužovací šnůry, nabíječky
mobilních telefonů, elektrický fém, žehlička.)

49 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

ihned 12 měsíců 49 67,00 3 283,00 3 9 849,00 11 917,29

8 Skupina elektrických spotřebičů C Běžné elektrospotřebiče používané při
řemeslné činnosti (př. vrtačka, úhlová bruska,
přímočará pila, atd.)

2 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

ihned 24 měsíců 2 67,00 134,00 2 268,00 324,28

9 Skupina elektrických spotřebičů C
držených při provozu v ruce

Běžné elektrospotřebiče používané při
řemeslné činnosti (př. vrtačka, úhlová bruska,
přímočará pila, atd.)

5 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

ihned 12 měsíců 5 67,00 335,00 3 1 005,00 1 216,05

SOUČET CELKEM 51 536,00 Kč 62 358,56 Kč

Adobe Acrobat 
Document

Adobe Acrobat 
Document

Rozvaděče_plynov
á kotelna



Revize, prohlídky, zkoušky a kontroly technologických zařízení budov - hromosvody, elektro rozvodny, elektrické rozvaděče a elektrické spotřebiče
Místo SOkA Rakovník; Plzeňská 2493, 269 01 Rakovník

Techn.
celek Pol. Zařízení Typ, výrobce Poč.

jed. Druh Výstup Provést Následně do

Dílčí cenová nabídka

Počet
Mj. Cena za Mj. Cena Počet

period Cena celkem Cena celkem vč.
DPH

El
ek
tr
or
oz
vo
dy
, h
ro
m
os
vo
dy
 a
 e
le
kt
ro
sp
ot
ře
bi
če

1 Elektrické zařízení – rozvodny,
rozvaděče, strojovny VZT, strojovny
klimatizací, strojovny výtahů, ostatní
TZB a dalšího elektrického zařízení v
normální prostředí

1 Revize Protokol o provedení revize (Revizní
zpráva) a záznam do Evidenční knihy

1.11.20 60 měsíců 1 23 220,00 23 220,00 1 23 220,00 28 096,20

2 Hromosvody Hromosvody LPS dle normy ČSN EN 62305-
3, 8 svodů

1 Revize  Protokol o provedení revize a záznam do
Evidenční knihy

Provést ihned 48 měsíců 1 5 360,00 5 360,00 1 5 360,00 6 485,60

3 Pohon garážových vrat 1 Revize Protokol o provedení revize a záznam do
Evidenční knihy

Provést ihned 24 měsíců 1 770,00 770,00 2 1 540,00 1 863,40

4 Ohřívač TUV 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedení kontroly a záznam do
Evidenční knihy

Provést ihned 12 měsíců 1 470,00 470,00 3 1 410,00 1 706,10

5 Skupina elektrických spotřebičů D, E Běžné elektrospotřebiče pro administrativní
činnost (výpočetní technika, stolní lampičky,
radiopřijímače, televizory, lednice, mikrovlnné
trouby, rychlovarné konvice atd.)

63 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

Provést ihned 24 měsíců 63 67,00 4 221,00 2 8 442,00 10 214,82

6 Skupina elektrických spotřebičů D, E
držených při provozu v ruce

Běžné elektrospotřebiče pro administrativní
činnost (př. prodlužovací šnůry, nabíječky
mobilních telefonů, elektrický fém, žehlička.)

27 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

Provést ihned 12 měsíců 27 67,00 1 809,00 3 5 427,00 6 566,67

7 Skupina elektrických spotřebičů C Běžné elektrospotřebiče používané při
řemeslné činnosti (př. vrtačka, úhlová bruska,
přímočará pila, atd.)

5 Revize vč. kontroly elektrospotřebiče Protokol o provedení revize , záznam do
karet elektrospotřebičů a do Evidenční
knihy

Provést ihned 24 měsíců 5 67,00 335,00 2 670,00 810,70

SOUČET CELKEM 46 069,00 Kč 55 743,49 Kč

Adobe Acrobat 
Document



Příloha č.2

MJ

Cena za 1 ks bez 

DPH
DPH Cena vč. DPH

hod 970,00 Kč 203,70 Kč 1 173,70 Kč
hod 450,00 Kč 94,50 Kč 544,50 Kč
km 18,00 Kč 3,78 Kč 21,78 Kč

1 438,00 Kč 301,98 Kč 1 739,98 Kč

Titul, jméno, příjmení a funkce
Podpis oprávněné osoby

1. ZADAVATEL

Kontaktní osoba ve věcech výběrového řízení:  

70979391

Archivní 2257 /4, 149 00 Praha 4

29443806
Sídlo / místo podnikání
IČ:  

Obchod. firma nebo název 
Koněvova 177/61, 713 00 Ostrava - Heřmanice 
KOGENERACE s. r. o. 

Název: Česká republika – Státní oblastní archiv v Praze

Ceník materiálu a ostatních služeb

SYSTÉMOVÉ ČÍSLO

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

N006/24/V00010635

Zajištění revizí, kontrol, zkoušek apod. v budovách SOA Praha
ČÁST ZAKÁZKY 4 - Elektrické rozvodny, rozvaděče a el. spotřebiče

Kontaktní osoba ve věcech výběrového řízení:  

2.DODAVATEL VŘ

4. OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT ZA ÚČASTNÍKA

Tel: 

E-mail:  
Cena

Práce

Ing. Zdeněk Fikáček, jednatel

Materiál a ostatní služby

CZ29443806

Sídlo: 

Celkem

Čas strávený na cestě 
Doprava

Materiál bude účtován dle skutečnosti  

Tel.: 

e-mail:  

IČ:
DIČ:
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: 

DIČ:
Osoba oprávněná jednat jménem účastníka: 

mailto:juraj.drlicka@soapraha.cz
mailto:juraj.drlicka@soapraha.cz
mailto:juraj.drlicka@soapraha.cz
mailto:info@kogenerace-epc.cz
mailto:info@kogenerace-epc.cz
mailto:info@kogenerace-epc.cz

